
 

 

ZARZĄDZENIE NR 27/2024 

BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2, pkt 6 lit. a uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej 

w Gostyniu z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 r. Burmistrz Gostynia zarządza, 

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia budżetu na rok 2024 po stronie dochodów i wydatków o kwotę 

234 823,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dotacji oraz wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 0,52 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zwiększenia budżetu na 2024 r. po stronie dochodów oraz wydatków o kwotę 47 100 zł na 

zadania związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się zwiększenia budżetu na 2024 r. po stronie dochodów oraz wydatków o kwotę 89 724 zł na 

realizację zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. Dokonuje się przeniesienia środków po stronie wydatków związanych z realizacją zadań określonych 

w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, programie przeciwdziałania narkomanii, 

programie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

1) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 grudnia 

2023 r. wynoszą 193 988 657,93 zł i obejmują: 

a) dochody bieżące w kwocie – 162 509 682,74 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie – 31 478 975,19 zł, 

2) dochody wykazane w § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 

14 grudnia 2023 r. obejmujące dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 12 769 066,38 zł, 

3) dochody wykazane w § 1 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 

14 grudnia 2023 r. obejmujące dochody zadań związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze 

umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego wynoszą 1 042 708 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 6562



4) dochody wykazane w § 1 ust. 2 pkt 4 uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 

14 grudnia 2023 r. obejmujące środki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

wynoszą 1 008 171,19 zł. 

2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

1) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 grudnia 

2023 r. wynoszą 210 806 910,75 zł i obejmują: 

a) wydatki bieżące w kwocie – 155 988 008,57 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie – 54 818 902,18 zł, 

2) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 

14 grudnia 2023 r. obejmujące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami wynoszą 12 759 162,10 zł, 

3) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 

14 grudnia 2023 r. obejmujące wydatki na realizację zadań związanych z realizacją zadań realizowanych 

w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego wynoszą 1 042 708 zł, 

4) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 6 uchwały Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 

14 grudnia 2023 r. obejmujące środki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

wynoszą 1 090 285,19 zł. 

3. Po dokonanej zmianie w budżecie dochody, o których mowa w § 12 uchwały Nr LVII/657/23 Rady 

Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 grudnia 2023 r. przeznacza się na realizację zadań określonych w: 

1) programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 1 021 622,06 zł, 

2) programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 43 000 zł, 

3) programie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w wysokości 123 500 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Burmistrz Gostynia  

(-) Jerzy Kulak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6562



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6562


		2024-07-23T10:39:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




